dam modo clamant: quidam vero cum ipsi nos receperimus clamabunt: et post illa alia clamabunt. Totius corporis christi hic attendit vocem dicentis: Ad te clamaui tota die. Caput autem nostrum ad dexteram patris interpellat pro nobis. Alia membra recipit: alia flagellat: alia mundat: alia consolatur: alia creat: alia vocat: alia reuocat: alia corrigit: alia reintegrat. **Jocunda aias serui tui: quoniam ad te domine animam meam leuaui.** Jocunda eam: quia ad te leuaui eam. In terra enim erat: et in terra amaritudinem sentiebat: ne in amaritudine contabesceret: ne omnem tue gratie suauitatem amitteret: Leuaui eam ad te: iocunda eam ad te: iocunda eam apud te. Solus enim tu es iocunditas: amaritudine plenus est mundus. Certe recte admonet membra sua: ut sursum corda habeant. Audiant ergo et faciant: leuent ad celum quod male est in terra. Ibi enim non putrescit cor: si leuet ad deum. Frumentum si haberes in inferioribus: ne putresceret leuares ad superiora. Frumento tuo quis mutare locum: et cor permittis in terra putrescere? Frumentum leuares in superiora: cor leua in celum. Et vni inquit possum: Que funes: que machie: que scale operum sunt: Bradus affectus sunt iter tuum: voluntas tua est: Amado ascendis: negligendo descendis. Stans in terra: in celo es si diligas deum. Non enim sic leuat cor quod leuat corpus. Corpus ut leuet locum mutat: cor ut leuet voluntatem mutat. Quoniam ad te domine animam meam leuaui. **Quia tu domine suauis es ac mitis: ideo iocunda.** Tanquam tedio affectus ex amaritudine terrenorum indulcari voluit: et quesuit fontem dulcedinis: et in terra non inuenit. Quacumque enim se vertebat: scandala: tribulationes: timores: temptaciones inueniebat. In quo hominis securitas: De quo certum gaudium: Nec de seipso vtius: quod stomachus pro alio: Aut mali sunt: et necesse est eos pati: sed sperare: quod mutari possit. Aut boni sunt: et sic eos oportet diligere ut timeamus quod possit mutari: ne mali sint. Ibi malicia eorum facit amaritudinem anime: hic sollicitudo et timor ne labatur qui bene ambulat. Quocumque ergo cor se conuerterit in terrenis rebus: amaritudinem inuenit. Unde dulcescat non habet: nisi leuet se ad deum. Quoniam tu domine suauis et mitis. Quid est mitis? Portas me donec perficias me. Vere enim fratres mei dicam tanquam homo in hominibus et ex hominibus: ferat quisque cor suum: et intueatur se sine adulatione: et sine palpatioe. Nihil est enim stultum

Alia Ista
et Zenifica

Alia Ista
et Quonia
ter

Alia Ista
mei

tius: q̄ seipm̄ quisq̄ palpet atq̄ seducat. Attendat q̄ z videat q̄ta agūf i corde humano: quem admodū ip̄e plerūq̄ oratōes impediunt vanis cogitationib⁹: ita vt vix stet cor ad deū suū: z vult se tenere vt stet: z quodammodo fugit a se: nec inueit cancellos q̄bus se includat: aut obices q̄sdaz q̄bus retineat auolatōes suas: z vagos q̄dam motus: sed stet iocundari a deo suo. **Uix** est vt occurrat talis oratio inf̄ mltas oratōes. **Biceret** vnusquisq̄ sibi p̄tingere: z alteri nō contingere: nisi inuenirem⁹ i scripturis dei **Dauid** orantē quodā in loco z dicentē: **Qm̄** inueni dñe cor meuz vt orarem ad te. **Inuenire** se dixit cor suū: q̄si soteret ab eo fugere: z ille sequi quasi fugitiuū: z non posse comp̄bendere z clamare ad dñm: **Qm̄** cor meum dereliquit me. **Frater** fratres mei attendēs qd̄ h̄ ait: **Suaui** es tu z mitis: videoz mihi videre h̄ q̄ ait mitis. **Iocunda** aiaz fui tui: qm̄ ad te dñe leuauit aiaz meā: qm̄ tu suaui z mitis es: yideoz mihi videre ad hoc dixisse mitē deū: qz patit̄ ista n̄ra: z expectat tñ a nobis orationē: vt pficiat nos. **Et** qm̄ illi eam dederimus: accipit grate z exaudit: nec meminit tantas quas incondite fundim⁹: z accipit vnā quā vix inuenimus. **Quis** enī ē fres mei hō cum quo s̄amicus ei⁹ cepit colloq̄: z noluerit illi respōdere colloquutioni eius: z viderit eū auerti a se: z aliud loq̄ ad aliū: q̄s hoc ferat. **Aut** si forte interpellas iudicē z p̄stituas eū loco vt te audiat: z subito cū ad eū loquaris: dimittas eū: z incipias fabulari cū amico tuo qm̄ te tolerat. **Et** tolerat deus tot corda precantiū: z diuersas res cogitantium. **Omitto** dicere z noxias: omitto dicere aliqui peruersas z inimicas deo: ip̄as sup̄fluas cogitare iniuria ē eius cum quo loqui ceperas. **Oratio** tua locutio est ad deū. **Qm̄** legis: deus tibi loquit: qm̄ oras deo loq̄ris. **Sz** qd̄: **Besperāduz** est de genere hūano z dicendū iā ad damnationē p̄tinere oēm hoiez cui surrepit aliqua cogitatio orati: z interruptit orationez ip̄i. **Si** h̄ dixerim⁹ fratres: q̄ spes remaneat nō video. **Porro** qz est aliqua spes ad deū: qz magna est eius misericōdia: **Bicamus** ei: **Iocūda** aiam fui tui: qm̄ ad te dñe animam meam leuauit. **Et** quomodo eam leuauit: **Quomodo** potui: quomodo tu vires dedisti: quō eā fugientē apprehendere valui. **Et** excidit tibi: quia quotiēscūq̄ aſi me s̄icisti puta deū dicere: tanta vana z su-